ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июля  2014   года                      г. Благодарный                            №  469

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров Благодарненского муниципального района
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 11
октября 2010 года № 432

 Администрация Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Благодарненского муниципального района

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 11

октября 2010 года № 432 «Об организации работы по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров Благодарненского

муниципального района Ставропольского края» изменения, изложив его в

новой редакции.

 2. Признать утратившими силу постановления администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

 от 01 июля 2011 года № 529 «О внесении изменений в состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Благодарненского муниципального района Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края  от   11   октября   2010 года

№ 432 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Благодарненского муниципального района

Ставропольского края»;

 от 04 февраля 2013 года № 58 «О внесении изменений в состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Благодарненского муниципального района Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края  от   11   октября   2010 года

№ 432».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Благодарненского муниципального

района Ставропольского края Наурузову В.И.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                       В.А. Шумаков

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Благодарненского муниципального
района Ставропольского края
от 11 октября 2010 года № 432

 в редакции постановления
администрации Благодарненского

муниципального района
Ставропольского края

от 28 июля 2014 года № 469

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Шумаков Владимир

Алексеевич

глава администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края,

председатель комиссии

Наурузова Вера

Ивановна

управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края, заместитель председателя

комиссии

Меньшикова Елена

Тимофеевна

ведущий специалист отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кузнецова Лидия

Владимировна

начальник Финансового управления администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

Кузнецова Светлана

Ивановна

глава села Мирное Благодарненского района

Ставропольского края /по согласованию/

Лукьянова Светлана

Владимировна

глава села Бурлацкое Благодарненского района

Ставропольского края /по согласованию/

Лясковская Любовь

Ивановна

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края

Мещеряков Петр

Михайлович

заместитель главы администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края

Мещерякова Галина

Васильевна

начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края

Польский Константин

Анатольевич

первый заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

Шурховецкая Лилия

Сергеевна

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края
Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                В.И. Наурузова